Курганская область

Частоозерский район

Администрация Чердынцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 г

№ 05
с. Чердынцево

О назначении публичных слушаний
       На основании статьи 17 Устава Муниципального Образования- Чердынцевский сельсовета

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Назначить публичные слушания  на 12 марта 2015 года, начало в 13 часов, здание Администрации.

  2.Включить в повестку дня публичных слушаний вопрос «Об исполнении бюджета Чердынцевского сельсовета за 2014 год»

  3.Обнародовать данное постановление путём размещения на информационном стенде Администрации сельсовета.

  4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста Верхозину С.В.

Глава

Чердынцевского сельсовета:                                    И.А. Кривоногов